quarta-feira, 9 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 319/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE 029/2022 – PROCESSO SEI Nº
011.5559.2022.0062815-93 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ZEUS EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 17.099.073/0001-85 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE
ESCOLAR DE ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL,
ATENDENDO NOS TURNOS MATUTINO, VESPERTINO, NOTURNO E/OU TEMPO INTEGRAL DO
MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – VALOR GLOBAL:  R$ 5.247.869,00 (CINCO MILHÕES, DUZENTOS E
QUARENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADES: 12.782.0012.2.026  –
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1001 / 1.550-0000 / 1.553-0000 /
1.540-0000 / 1.544-0000/ 1.576-0000  – VIGÊNCIA 08/10/2024 A 08/10/2025 – DATA DA ASSINATURA:
08/10/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1072190DB01A1F097544ADCACF87E84E

		2024-10-09T08:50:50-0300